Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hóp. XLI fasc. 75. or. mb. c. 2 sig. pend.

Präbenden-  
stiftung.

1114. C. j. c. A. Sefridus dictus de Nunnenwilre et Mehtildis, ejus uxor, cives Arg., de consensu Brigide abbatisse et conventus monasterii s. Stephani Arg., ad quod jus patronatus ecclesie parochialis s. Stephani pertinet, et Heinrici de Etteningen, perpetui vicarii ejusdem ecclesie, in dicta ecclesia instituit prebendam in altari b. Marie virginis. ad prebendam deputant Johannem, filium Cûnradi, fratris dicti Sefridi. collatio prebende est apud abbatissam. prebendarius horis canonicis, sicut alii prebendarii, superpelliciatu interesse tenetur. prebenda dotatur variis bonis. sigilla curie, abbatisse, conventus et Heinrici sunt appensa. actum 4 nonas marcii, a. d. 1326. **1326 März 4.**

Aus Strassb. Bez. A. H 2613. 2. or. mb. c. 2 sig. pend. (quorum 2 delaps.)

1115. C. j. c. A. Alberhtus dictus Judenbreter de Reinicheim civis Arg. et Minnelina ejus uxor, nata quondam Nicolai dicti de Sarburg civ. Arg., manu choadunata vendiderunt Johanni nato quondam Johannis dicti Bõckelin civis Arg., et Nicolao, Cûntzelino, et Ûlrico fratribus pro pretio 12 lib. den. Arg. redditus annuos contentos in instrumento, cui presens littera transfixa est, consensu expresso Heintzelini dicti de Sarburg fratris dicte Mynneline, qui renunciavit omni juri in dictis redditibus. A. 1. Wit. 1. (pro Alberhto). U. (venditores et Heintzelinus predicti pro Greda, Katherina, Alberhto, Heintzelino, Mynneline et Elsa, liberis dictorum venditorum). datum nonas marcii, a. d. 1326. **März 7.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 43 fasc. 2. cop. chart. (von ca. 1400). Wohl ursprünglich Transfix an nr. 685.

Verkauf.

1116. C. j. c. A. Burcardus armiger, filius quondam Burcardi dicti Erbe militis Arg., vendidit Erboni dicto zû dem Stõffe, civi Arg., 2 agros frugiferos in suburbio civitatis Arg. sitos, videlicet 1 agrum in dem burgvelde juxta dominos s. Arbogasti e. u. et tendit ultra viam et e. a. p. juxta Wilhelmum dictum Dantz civ. Arg. juxta patibulum civitatis Argentine,

<sup>1</sup> Vgl. nr. 944.

item 1 agrum in des bischoffesgebreite juxta heredes quondam Symundi dicti Korner e. u. et e. p. a. juxta Erbonem emptorem, p. p. e. l. pro 22 lib. minus 10 sol. den. Arg. A. 1. venditor asserit per juramentum corporaliter prestitum, agros uxori sue non dedisse in dotem vel alias eosdem agros esse obnoxios. actum 16 kalendas aprilis, a. d. 1326.

1326 März 17.

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 70 fasc. 4. or. mb. c. sig. pend.*

1117. C. j. c. A. Heinricus de Ehingen, sartor Arg., Sophia, uxor sua, et Katherina, filia eorundem, donacione inter vivos fabrice ecclesie Arg. omnia bona sua mobilia et immobilia dederunt et per porrectionem calami tradiderunt presente Johanne de Ehenheim presbytero, gubernatore et procuratore dicte fabrice. specificacio honorum: primo domus sita in c. A. vor sant Andres tor juxta domum prebende, quam nunc obtinet Rûfelinus prebendarius eccl. Arg., et redditus 1 lib. den. de agro in banno ville Oberehenheim. his peractis donatores recipiunt a procuratore omnia bona ad tenendum et utifruendum pro tempore vite sue pro censu annuo  $\frac{1}{2}$  vierlingi cere in signum directi domini. actum kalendas aprilis, a. d. 1326.

Schenkung.  
Leibzucht.

April 1.

*Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 102<sup>b</sup>. cop. s. XIV exeunt.*

1118. C. j. c. A. Beatrix, relicta Johannis dicti Viviantz, abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Rossemerkete Arg. donacione inter vivos de manu sua donavit in remedium anime sue annulum bonum cum magno saphiro sub hoc pacto, quod idem annulus inalienatus apud ipsas dominas permanere debeat, et quod abbatissa dominabus seu cuilibet domine de dicto conventu, que indigenciam habuerit dicti annuli pro aliqua infirmitate fuganda, ipsum sibi prestare teneatur. eadem statuit de consensu Berhte domicelle, pedisseque sue, ut redditus in Schaftoltzheim, donati a Berhta dicta, post dicte pedisseque obitum, necnon Agnetis neptis ejusdem, monialis monasterii s. Johannis Arg., necnon obitum Beatricis, sororis dicte monialis, idem monasterium ingressure, dictis abbatisse et conventui cedere debeant et quod de ipsis anniversaria quondam Hugonis dicti Tanrys, prioris mariti, et quondam Johannis dicti Viviantz, secundi mariti, ac quondam Nese, uxoris Nicolai de Rûmelnheim, nate ipsius Beatricis, peragantur. actum 3 nonas aprilis, a. d. 1326<sup>1</sup>.

Schenkung.

April 4.

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 50 fasc. 15. or. mb. c. sig. pend. mutil.*

1119. C. j. c. A. Adelheidis, relicta Hessonis dicti Pfaffenlap, nunc uxor Petermanni dicti Löselin, armigeri Arg., per manum dicti sui mariti in presentia Agnetis, matris ipsius Adelheidis, promittit, ipsam matrem suam promittere quiete et pacifice tenere et possidere omnia bona sua donare ipsa ac alias de ipsis disponere, prout in instrumento, cui hec cedula infixata est, continetur. Adelheidis approbat omnia et singula, que in ipso instrumento continentur. actum 4 idus aprilis, a. d. 1326.